

DG Cleaning ApS
Gammel Strand 40, 2., 1202 København K

CVR-nr. 32 32 05 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.

Adam Hjorth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

DG Cleaning ApS
Gammel Strand 40, 2.
1202 København K

CVR-nr.: 32 32 05 62
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Jørgen Wiwe
Daniel Vesti Knuttel

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rengøringsfirma.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.313 t.kr. mod 2.131 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 284 t.kr. mod 230 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.313.403	2.131
1 Personaleomkostninger	-937.912	-1.824
Resultat før finansielle poster	375.491	307
Øvrige finansielle omkostninger	-9.950	-6
Resultat før skat	365.541	301
Skat af årets resultat	-81.994	-71
Årets resultat	283.547	230
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	600
Overføres til overført resultat	283.547	0
Disponeret fra overført resultat	0	-370
Disponeret i alt	283.547	230

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	732.329	856
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	21.836	355
Tilgodehavender i alt	<u>754.165</u>	<u>1.217</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>142</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>754.165</u>	<u>1.359</u>
Aktiver i alt	<u>754.165</u>	<u>1.359</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80
2 Overført resultat	362.366	78
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600
Egenkapital i alt	<u>442.366</u>	<u>758</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	707	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	46
Gæld til tilknyttede virksomheder	152.583	0
Gæld til associerede virksomheder	0	84
Selskabsskat	81.994	71
Anden gæld	50.562	400
Periodeafgrænsningsposter	9.953	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>311.799</u>	<u>601</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>311.799</u>	<u>601</u>
Passiver i alt	<u>754.165</u>	<u>1.359</u>

3 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	894.663	1.770
Andre omkostninger til social sikring	43.249	54
	<u>937.912</u>	<u>1.824</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>7</u>

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	78.819	600.000	758.819
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>283.547</u>	<u>0</u>	<u>283.547</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>80.000</u>	<u>362.366</u>	<u>0</u>	<u>442.366</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nord Gruppen ApS, CVR-nr. 33264488 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.
